2019 年 8 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社ファインデックス

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（コード番号：3649）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（TEL．089-947-3388）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2019年６月30日を基準日とする剰余金の配当（2019年

12月期中間配当）を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2019年２月14日公表）

（ご参考）前期実績

（2018年12月期）

基準日 2019年６月30日 同左 2018年６月30日

１株当たり配当金 2円 50銭 2円 00銭 2円 00銭

配当金の総額 64百万円 － 52百万円

効力発生日 2019年９月12日 － 2018年９月13日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当連結会計年度の第２四半期末の普通配当につきましては、経営成績、財政状態及び今後の事業展開等を勘案

し、必要かつ十分な内部留保を図った上で、株主利益の還元を図るべく前回予想の１株当たり2.00円から、同2.50

円に修正いたします。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想  5円 50銭 ８円 00銭

当期実績 2円 50銭

前期実績

（2018年12月期）
2円 00銭 5円 50銭 7円 50銭

以 上